
 

UCHWAŁA NR 465 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta Konina  

na lata 2021-2025. 

 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 110 ust. 10 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876), 

art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta Konina na lata 2021-2025, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Wiceprzewodniczący 

                        Rady Miasta Konina 

               /-/ Wiesław Steinke 
 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 465 

RADY MIASTA KONINA  
 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta Konina 

na lata 2021-2025. 

Obowiązek opracowania Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta Konina na lata 2021 – 2025 

wynika z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218 ze zm.).  

 Podstawą do podjęcia działań związanych z tworzeniem nowego Programu jest 

zakończenie okresu obowiązywania Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta Konina na lata 2016-2020. 

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie na terenie Miasta Konina na lata 2021 – 2025 zakłada prowadzenie działań 

profilaktycznych i ochronnych oraz doskonalenie systemu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie na terenie Konina. Głównym jego zadaniem jest wzmocnienie oraz 

usystematyzowanie zadań realizowanych przez różne podmioty w tym zakresie,  

a także udzielanie szeroko rozumianego wsparcia osobom doświadczającym 

przemocy. 

                                                                                                  Wiceprzewodniczący 

                        Rady Miasta Konina 

               /-/ Wiesław Steinke 

 

 


